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 واکنش داور با تجربه فوتبال ایران
 به برخی حواشی:

 درباره ویلا حرفی نمی زنم 
تا شایعه  درست نشود

داور با تجربــه فوتبال ایران گفــت: در فضای 
مجازی تهدید می شــویم و خیلی ها به دنبال 

آدرس خانه ما می گردند.
سیدمهدی  سیدعلی، درمورد اینکه آیا قضاوت 
عجیــب و غریــب داشــته و باعــث تحریک 
تماشاگران شده اســت، اظهار داشت: قضاوت 
عجیب و غریب نداشــتم. طرفداران احساسی 
عمل می کنند و علاقه مند به این هســتند که 
تیم شان نتیجه دلخواه شان را به دست بیاورد 
و قاعدتاً خیلی از تصمیمات داور به مذاق آن ها 

خوش نمی آید و باعث کدورت می شود.
داور با تجربه فوتبال ایران  درمورد شایعه ویلای 
امیردشــت عنوان کرد: با توجه به اینکه تولید 

حاشیه می کند، پاسخ این پرسش را نمی دهم.
ســیدعلی در پاســخ به ایــن پرســش که با 
ارزش ترین داور ایرانی از نظر او کیست؟گفت: 
بی تردید »علیرضافغانی« بــا ارزش ترین داور 
ایران است. داور فوتبال ایران، درخصوص اینکه 
الگوهای او چه کسانی هستند؟ اظهار داشت: 
»ژیلویســیه« از فرانســه و »کولینا« از ایتالیا 
ضمن اینکه سعی کردم از سایر داوران بزرگ هم 

مواردی را یاد بگیرم.
وی در مورد شــرایط داوران ایران تصریح کرد: 
الان داوران در بهترین فرم آمادگی جســمانی 
هســتند. کلاس یک روزه ای که هفته گذشته 
برگزار شد و تمرینی که داشتند نشان داد هم از 
نظر روحی روانی و هم از نظر آمادگی جسمانی 

در بهترین حالت ممکن قرار دارند.
سیدعلی در گفت وگو با شــبکه اول سیما در 
خصوص نحوه برخورد با حاشــیه ها و شایعه ها 
عنوان کرد: ســعی می کنم آرامــش خودم را 
حفظ و ســکوت کنم. ســکوت بهترین پاسخ 
اســت و گذر زمان ثابت می کند که شــایعات 
واقعیت داشــتند یا خیر. داور با تجربه فوتبال 
ایران،  درخصــوص تهدیدهایی کــه برای او 
 وجود دارد گفــت: در فضای مجــازی تهدید

 می شویم.
 خیلی ها به دنبال آدرس خانه ما می گردند؛ با 

افتخار اهل شهر ری هستم.
وی در مورد شکایت از مجموعه باشگاه استقلال 
اظهار داشت: شکایتی نکردم؛ گزارش اتفاقات 
مسابقه فولاد-استقلال را به کمیته داوران ارائه 
کردم و ســیر مراحل اداری توسط دوستان در 

دپارتمان و کمیته داوران پیگیری می شود. 

خبر ویژه
اکبر میثاقیان کرونا را تهدید کرد!سیدجلال درآستانه ثبت رکوردی جدید

خبرورزشی: کاپیتان سرخ پوشان پایتخت با حضور کوتاه مدتش در میدان مسابقه برابر پیکان توانست به یک رکورد دیگر دست 
پیدا کند. یکی از مهم ترین شــایعاتی که در ایام تعطیلات لیگ برتر به دلیل شیوع کرونا بسیار مطرح شد، موضوع خداحافظی 
سیدجلال حسینی، در پایان لیگ نوزدهم از مستطیل سبز بود؛ موضوعی که هر بار مطرح می شد، یحیی گل محمدی با پاسخی 

قاطع آن را تکذیب می کرد.
 پرسپولیسی ها در آســتانه پوکر قهرمانی قرار دارند و بدون شک در این راه، مثلث شــجاع خلیل زاده، حسین کنعانی زادگان و 
سیدجلال حسینی نقش خودشان را ایفا کرده اند؛ به ویژه کاپیتان سرخ ها که در بسیاری از بازی های لیگ نوزدهم نیمکت نشین 

مدافعان جوان تیمش شد، اما رفتار حرفه ای را داشت.

مهر: چند بازیکن ملوان به بیماری کرونا مبتلا شدند. این خبری است که در روزهای اخیر منتشر شده است. 
اکبر میثاقیــان در این بــاره می گوید: »بله متاســفانه 4،5 بازیکن تیــم کرونا گرفتنــد و الان در قرنطینه هســتند.« وقتی 
از او دربــاره وضعیت خودش می پرســیم و اینکه کرونــا تهدیدش نمی کند، پاســخ می دهــد: »کرونا مــن را تهدید کند؟  
کرونا جرئت ندارد ســمت من بیایــد. تــا دم در می آید و من را می بینــد برمی گردد!)خنــده( حال من کاملًا خوب اســت. 
انشــالله بچه های تیم هم ســریع خوب می شــوند و برمی گردند.« اکبر میثاقیان در پاســخ به این ســؤال که آیا این بازیکن 
 علائمی از بیماری نداشــتند؟ می گوید: »نه بابا. اتفاقاً این بچه هــا در تمرین دمار از روزگارمــان در آوردند!)خنده( کلی فعال 

بودند.«

سعید واعظ/ گروه ورزش
news@ naslefarda.net

هفته۲۲مســابقات فوتبال لیــگ برتر بعــد از وقفه 
چهارماهــه در شــرایطی اســتارت خــورد که تیم 
پرســپولیس با عبور از پیکان موقعیت خود را در صدر 

جدول استحکام بخشید.
سپاهان و صعود به رده دوم؛ بازی مالکانه 

شاگردان قلعه نویی
سپاهانی ها در ورزشــگاه بدون تماشاگر نقش جهان 
با بازی مالکانه خود تیم گل گهر ســیرجان را شکست 
دادند. ژنرال که با لشکری از بازیکن محروم و مصدوم 
مواجه بود با ذخیره های مورد وثوقش از همان ابتدای 
کار نگذاشت شاگردان آقامعلم، عرض اندام کنند و با دو 
گل سیدمحمدرضاحسینی و ضربه پنالتی کریمی سه 

امتیاز حساس این دیدار را از آن خود کرد.

استقلال با گل به خودی به تساوی رسید
آبی پوشــان تهرانــی بعــد از شکســت 
پرحرف وحدیث در دیدار معوقه برابر تیم فوتبال فولاد 
خوزستان، این بار در خانه در جدال با تیم سایپا با گل به 
خودی برد را با تساوی عوض کرد. استقلال لیگ را بعد 
از تعطیلی طولانی مدت به خاطر شیوع ویروس کرونا 
به شکلی کابوس وار آغاز کرده است. این تیم در بازی با 
فولاد که اتفاق های عجیبی در آن رخ داد شکست خورد 
تا شانس رســیدن آبی ها به قهرمانی به حداقل برسد. 
آبی ها اما با یک لشگر محروم و مصدوم به مصاف سایپایی 
رفتند که در این فصل نتایج خوبی کسب نکردند. هرچند 
استقلال مشکلات زیادی در این بازی داشت اما نمایش 
ضعیف آبی ها و ناتوانی در خلق موقعیت باعث شد این 
تیم نتواند به نتیجه ای بهتر از تساوی دست پیدا کند تا 

این بازی درنهایت با تساوی یک بریک به پایان برسد.

اســتقلال با این نتیجه به رتبه پنجم جدول رده بندی 
ســقوط کرد و حالا آبی ها نه تنها دیگر شانسی برای 
قهرمانی ندارند بلکه کسب سهمیه آسیایی این تیم نیز 
در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. فرهادمجیدی که 
این روزها تحت تأثیر نتایج ضعیف استقلال و مصدومان 
پرتعداد تحت فشار زیادی قرار گرفته است، در پیروزی 
برابر سایپا ناکام بود تا حالا مجبور باشد فشار بیشتری 
را از سوی اهالی فوتبال تحمل کند. استقلال حالا فقط 
یک جام حذفی را پیش رو دارد که شاید مجیدی بتواند 
با قهرمانی در آن ثابت کند انتخابش به عنوان سرمربی 

این تیم اشتباه نبوده است.
درخشش فولاد خوزستان

 برای کسب دومین پیروزی متوالی فولادی ها 
در خانه و فولاد آره نا، شــاگردان نکونــام باید پذیرای 
ماشین سازی می بودند. خیلی زود اما حریف تبریزی 
فولاد آن ها را غافل گیر کرد و توکلی از تیم ســابق اش 
انتقام گرفت و ماشین سازی را پیش انداخت. البته که 
فرشاداحمدزاده خیلی زود با ضربه سر گل تساوی را زد 
تا نکونام به دومین کامبک در کم تر از یک هفته برای 
تیمش امیدوار شــود. اوضاع دقیقاً برای فولادی ها به 
مانند دوئل پرحاشیه شان با استقلال پیش رفت و آن ها 
توانســتند در نیمه دوم گل برتری را هــم وارد دروازه 
کنند و گل زن آن ها هم کســی جز شــیمبای برزیلی 
نبود؛ کاپیتان فولادی ها که توانســت به عنوان آقای 
گلی تیمش در لیگ نوزدهم برسد.اما در واپسین دقایق 
بازی یک اتفاق عجیب موجب شــد تا کاپیتان گلزن 
فولادی ها راهی خط دروازه شود! شهاب گردان که به 
دنبال حفظ نتیجه بود در دقیقه88 سرانجام کاسه صبر 
داور را لبریز کرد و در شــروع مجدد بازی تعلل زیادی 
داشت و باعث شد تا دو اخطار پیاپی را سیدرضامهدوی 
به او بدهد و بــا کارت قرمز از زمیــن اخراجش کند؛ 
هر چند احســان مرادیان ذخیره گردان روی نیمکت 
نشسته بود اما نکونام پنج تعویض اش را انجام داده بود و 
نمی توانست او را به میدان بفرستد.اتفاقی که موجب شد 

تا »لوسیانوپریرا« که گل برتری تیمش را هم در دوئل آن 
شب زده بود، راهی دروازه شود و دقایق پایانی را در درون 
دروازه تجربه کند تجربــه ای جالب توجه برای مهاجم 
کهنه کار سرخ پوشــان اهوازی و اتفاقاتی باورنکردنی 
که در شــب دومین برد و البته دومین کامبک متوالی 
فولادی در فولاد آره نا خالی از تماشاگر رخ داد. درنهایت 
این بازی با نتیجه ۲-1 به نفع فولاد تمام شــد تا آن ها 
بالاتر از استقلال تراکتور و شهرخودرو موقعیتی عالی 

برای خود دست و پا کرده باشند.
تثبیت استحکام در صدر جدول

میراث »برانکو« نه فینال آسیا بود و نه هت تریک 
قهرمانی. پروفسور محبوب سرخ ها پیش از هر چیزی 
برنده بودن را به شاگردانش یاد داد. نتیجه ساده است؛ 
حتی اگر سرمربی عوض شود، حتی اگر مدیرها بروند و 
مدیرها بیایند، پرسپولیس برنده شدن را سخت فراموش 
می کند. بعد از فوت هادی نوروزی، آن ها وارد مســیری 
شده اند که برانکو و البته »کالدرون« و یحیی تا چندین 
سال دست اندازهای آن را صاف کرده اند. شکست پیکان 
پرسپولیس را یک گام به چهارمین فتح قله فوتبال ایران 
نزدیک کرد. نمی دانم واژه رؤیــا کفاف می دهد یا نه اما 
حداقل در فوتبال چندقطبی ایران چنین دســتاوردی 
به انــدازه دلارهزارتومانی غیرقابل تصور اســت. با این 
حال نباید عناوین و صفات، چشــم تیم یحیی را روی 
مشــکلات نه چندان کم تیمش ببندد؛ مشکلاتی که 
گرچه مورد لطف پیکان قرار گرفــت اما چنین توقعی 
 را خوش بین تریــن هوادار هم از تیمی مانند »الســد«

 ندارد.
بازیکن های کم اشتها

تلقین اشــتهای پیروزی به تیمی که هتریک 
قهرمانی کرده کار ســختی اســت و حفــظ این میل، 
سخت تر! پربیراه نیست بگوییم که خطر مساوی برابر 
تیم قعر جدولی پیکان از بیخ گوش سرخ پوشان رد شد. 
پرسپولیس بعد از زدن گل دقیقاً همانی شد که پیکان 
می خواست. ریش و قیچی را به بال های پیکان سپرد تا از 

چپ و راست با ارسال های خود و صدالبته آسمان خراشی 
مانند شهریارمغانلو آسمان پرسپولیس را تهدید کند. 
این مورد زمانی عیان می شود که هر دو تیم ماه ها از روند 
تمرینی دور بوده اند و چه بسا پرسپولیسی ها بیشتر شلاق 
بدن ساز را چشیده اند. اما حداقل در بخش زیادی از بازی 
شاهد دوندگی پایین بازیکنان سرخ پوش و بی میلی آن ها 
برابر جنگندگی پیکانی ها بودیــم. تمام این موارد مثل 
قطعات یک دومینو هستند که می توانند با یک پدیده 
علت و معلولی اجزای مختلف تیم را تهدید کنند. مثال 
بارزش هم خطاهای بی مورد در نزدیکی محوطه جریمه 
اســت؛ آن هم جلوی تیمی که روی آسمان حرف های 
زیادی برای گفتن دارد. یحیی گل محمدی پیش از هر 
آنالیز و کار فنی باید ذهن بازیکنانش را برای هشت بازی 

باقی مانده آماده کند.
بازی سازی چشم بسته از جلوی دروازه

برای بازی ســازی از جلوی دروازه مولفه های 
اساسی نیاز اســت. اول از همه یک دروازه بان همه فن 
حریف لازم است که اشراف کاملی به بازی با توپ داشته 
باشد. برای این مورد بیرانوند چند ماه پیش کفاف می داد. 
اما حداقل در این بازی سنگربان شماره یک سرخ پوشان 
آن چنان نشانی از آن بازیکن ســابق را نشان نمی داد. 
به این مورد کیفیت نه چندان خوب چمن ورزشــگاه 
شــهر قدس و همراهی نه چندان خوب مهدی شیری 
و محمدنادری را اضافه کنید تا شــما هم به این نتیجه 
برسید که گاهی چنین اصرارهایی، تبعاتی را به همراه 
خواهد داشــت. حتی برفرض کامل بودن این نقشه در 
یک سوم دفاعی باید هافبک هایی نیز باشند که پرس از 
جلوی حریف را بشکنند و به این روند خط بطلان نزنند. 
جایی که تقریباً هیچ کدام از عناصر میانی پرسپولیس 
نتوانستند به خوبی از عهده آن بربیایند. درنتیجه مشاهده 
ارسال های بلند شجاع خلیل زاده و حسین کنعانی زادگان 
به ســمت دروازه حریف پرتکرارترین صحنه این بازی 
 بود و از حق هم نگذریم حســابی پیکانی ها را به تکاپو

 انداخت.

ارتش سرخ تثبیت درصدر
هفته ۲۲ مسابقات فوتبال لیگ برتر در دوران پساکرونای فوتبال

آگهى افزایش سرمایه و حق تقدم شرکت صنایع فرش جوشقان کاشان  
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 503   و شناسه ملى   10260102130

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع فرش جوشقان کاشان  (سهامى خاص)  به شماره ثبت 503  و شناسه ملى 10260102130 
مى رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1399/4/10  و تضمین اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به 
اینکه مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 170,000,000 ریال منقسم به 17,000 سهم بانام عادى 10,000 ریالى به مبلغ 17,000,000,000  ریال منقسم 
به 1,700,000 سهم با نام عادى 10,000 ریالى از طریق واریز نقدى و از محل  صدور سهام جدید افزایش یابد. مبلغ افزایش سرمایه 16,830,000,000  
ریال خواهد بود که هر یک از سهامداران به ازاى هر یک سهم فعلى خود مى توانند 99 سهم جدید با استفاده از حق تقدم از طریق انتشار سهام 
جدید خریدارى نمایند. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى شود به موجب ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت از تاریخ انتشار این آگهى به 
مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام جدید اقدام نمایند و مبلغ اسمى خرید سهام را به حساب  شماره  293952462  نزد بانک 
رفاه  شعبه کمال الملک کاشان  به نام این شرکت واریز و فیش مربوطه را به مکان برگزارى جلسه  شرکت واقع در کاشان ، محله امیر کبیر ، 
کوچه هنریکم ، خیابان نواب صفوي ، پلاك 30 ، طبقه اول -  کدپستى 8719678376     تسلیم نمایند. بدیهى است پس از انقضاى مهلت مقرر 
چنانچه سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خود اقدام ننمایند و تمام سهام مورد پذیره نویسی 
واقع نگردد هیئت مدیره مجاز خواهد بود  حسب موردتمام یاباقیمانده سهام جدید را عرضه و به سایر متقاضیان واگذار نماید و این انصراف به 

منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 
هیئت مدیره شرکت

آگهـى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت (در حال تصفیه) 
به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559

مدیـر تصفیـه

نوبت اول

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559 که آگهى 
انحلال آن در روزنامه کثیرالانتشار به شماره 21737 مورخ 1398/08/11 ثبت گردیده، دعوت به عمل مى آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله نیرو، 

خیابان محمدى، بن بست حافظ، پلاك 14، طبقه همکف، کدپستى 8157973611 مراجعه نمایند. 
بدیهى است که شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى  که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد د اشت. 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را  به شرح 
ذیل و به استناد قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک 

مرحله اى همزمان  با ارزیابى (فشرده)  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

آگهـى مناقصه عمومى 
یک مرحلـه اى  همزمان با ارزیابى (فشرده)

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مناقصه

مبلغ تضمین 
(ریال)

9914044

نیرورســانى، جابــه جایــى 
تاسیســات و رفــع حریــم 
تاسیسات، روشــنایى، نصب 
ترانس اصلاح و بهینه ســازى 
شــبکه در محدوده امور برق 

منطقه 2 (بسته 1: منطقه 8) 
1399/04/121399/04/171399/04/281399/04/31

445,000,000

نیرورســانى، جابــه جایــى 
تاسیســات و رفــع حریــم 
تاسیسات، روشــنایى، نصب 
ترانس اصلاح و بهینه ســازى 
شــبکه در محدوده امور برق 

منطقه 2 (بسته2: منطقه 12) 

397,000,000

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز شنبه مورخ 1399/04/28 به نشانى: اصفهان، خیابان  امام خمینى امور برق منطقه دو اصفهان تحویل نمایند. به 

پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

 http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122556-031 کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت آگاهى بیشتر در 
مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122540اداره مهندسى و طرح ها تماس حاصل فرمایید. 

نوع و مبلغ  تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 
*ارائه تاییدیه  برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت : https://www.eepdc.ir جهت 
به روز رسانى مدارك ثبتى الزامیست.  (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل 

فرمایید.) 
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با 
واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند 

به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.


